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ling av bridgespelandet i Handenseniorerna. Bridgen få väl anses som vår bästa hjärnträning 
och är en mycket viktig del i föreningens aktivitetsutbud. Nu tänker Lennart trappa ner till att 
vara en av spelarna och vi behöver en eller ett par som är beredda att ta över ansvaret för det 
praktiska inför varje speltillfälle. Lennart kommer finnas kvar och bidrar fortsättningsvis med 
råd och hjälp vid behov. Jag hoppas att ni som känner för att hjälpa till så bridgen kan fortsätta, 
hör av er så kan vi tillsammans med Lennart gå igenom vem och vilka som kan göra vad, så vi 
säkrar upp bridgespelet i föreningen. 
   Här får du Lennarts beskrivning av uppdraget: För att kunna genomföra en bridgetävling 
krävs att man i förväg har ställt i ordning brickor med kort och protokoll.  Protokollen bör vara 
daterade och numrerade, vilket kan göras långt i förväg. Spelborden ska ställas fram, och efter 
spelet ska spelborden tas bort och slutligen för att få fram resultatet så måste man gå igenom 
varje protokoll och sammanställa dessa. Du som vill hjälpa till så att bridgespelet kan fortsätta 
hör av dig till Lennart Lindgren: lin.bredband.net 073-392 33 27.

Anmälan och betalning
Varför ska jag anmäla och betala i förväg när jag tänker delta på månadsmöten, PUB-afton, 
resor och övriga aktiviteter?
Här får du en förklaring på våra nya rutiner för anmälan och betalning till vår verksamhet 
u För att vi på ett bättre sätt ska kunna beräkna hur stora inköp vi ska göra. 
u För att det inte får komma fler än vad lokalen är anpassad och godkänd för av säkerhetsskäl. 
u För att alla som anmält sig därmed är säkra på sin plats och kan ta del av det som serveras. 
u För att planering av busstorlek vid resor och utflykter blir rätt, så alla kommer med. 
   Vi har alltså nu valt ett nytt sätt att betala. Som alla vet så minskar kontanthanteringen i sam-
hället. Vi försöker nu begränsa kontanthanteringen av säkerhetsskäl och att det kostar pengar 
att hantera/växla in pengar hur konstigt det än låter. 
   När du tänker delta i någon aktivitet så betalar du i god tid i före deltagandet via din bank till 
föreningens plusgiro 424 25 18-1. Om du inte betalar via din bank så tala om det när du an-
mäler dig så noterar vi att du betalar när du kommer. Självklart vill vi hitta en lösning för alla 
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Hej igen!

Bridgens framtid 
Föreningens bridgenestor Lennart Lindgren har i 
många år tagit ansvar för både kontinuitet och utveck-



medlemmar. Vem du ska  anmäla dig till och telefonnummer kommer du få inför varje aktivitet och 
på så sätt får du också bekräftelse på att du är inbokad, vilket kan kännas tryggt.

Qigong 
Nu när vi äntligen får träffas och umgås är det många som saknar Qigongen som Solveig Öster-
berg, med en härligt pigg och positiv anda hållit under en tid, men tyvärr inte kan fortsätta med. Vi 
undersöker nu om vi kan testa ett program som många använder idag. Vi kommer göra ett prov och 
hoppas att du kommer och testar så vi får se om det fungerar. Senast i början av januari testar vi 
men om vi hinner så kör vi i december.

Haninge kommun 
Kommunstyrelsen beslutade den 25 oktober att bevilja föreningslivet pengar inför uppstarten efter 
pandemin. Haninge kommun har nu meddelat att vår förening får ett extra stöd inför pågående 
uppstart. Hurra för vår kommun! Jag har skrivit till äldrenämnden som förmedlat vår uppskattning 
till beslutande politiker. Det är oerhört viktigt att ge en positiv feedback till beslutsfattare inom 
kommunen så de förstår vår uppskattning och att samarbete med oss i pensionärsföreningarna är en 
vinn/vinn-situation för både våra medlemmar, kommunen och samtliga pensionärer i kommunen 
och att vi uppskattar deras stöd till oss pensionärer. Jag samtalar ibland med andra SPF- föreningar 
som inte får ett enda bidrag från sin kommun. 

Pandemin 
Vad händer nu? Det är snart dags för dos 3, så vi fortsätter att ha ett bra skydd. Vi fortsätter också 
att tvätta/sprita händerna och stannar hemma om vi inte känner oss friska. Klarar vi det och samti-
digt fortsätter vara försiktiga så kommer vi se ljuset i tunneln och kan börja kramas igen.

Aktiviteter
Planeringen av aktiviteter pågår och rätt som det är kanske något dyker upp så kolla vår Face-
booksida facebook.com/handenseniorerna, informationsbrevet och tidningen Handenssenioren 
som kommer i december.

En kurs
Inom kort startar vi en kurs i hur man använder en iPhonetelefon. 
Vi försöker ordna en motsvarande kurs (efterfrågan har redan börjat) för de som har en Android-
telefon,(oftast Samsung)  men vi saknar en kursledare.  Är du en som ”kan” denna telefon (eller 
känner du någon), hör gärna av dig till Kennet Jonsson 070-2152140.

Julafton 
Det är inte långt till julafton men vi har redan nu beslutat att fira julafton i 41:an. Du eller ni som 
känner för några timmars julaftonsfirande med traditionell god julmat, en extra spännande matupp-
levelse, trevlig samvaro är så välkomna! Kanske tomten dyker upp med en liten vinst. Du anmäler 
dig till bennynilsson1943@gmail.com 

Ett tips 
Vill du slippa hålla reda på betalningsavin och krångligt OCR-nummer för att betala årsavgiften 
till SPF, då kan du hos din bank ansöka om att få den med e-faktura, då dras beloppet automatiskt. 
Ansökan om detta måste göras före årsskiftet. 
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